[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ   КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
17.01.2014                                        № 1 –р

	Об определении мест проведения массовых купаний  в период Крещения
на территории Калининского сельского

поселения

В связи с проведением православными верующими обряда массового омовения в период проведения церковного праздника Крещения Господня 18-19 января 2014 года:

1. Определить место для массового купания граждан на территории Калининского сельского поселения :
-  Калининский пруд  со стороны улицы Горького.
2 Назначить ответственным  за проведение  массового купания заместителя главы сельского поселения Реброва  Сергея Александровича .
          3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  А.Н.Пигасов